
Technické služby Opava a.s., 2057/71, 746 01 OPAVA 
Zapsána v Obchodním vedeném u Krajského soudu v spis. zn. oddíl B, vložka 11565 

DODATEK 1 SMLOUVY O DÍLO 
Zakázka: ,,Oprava obrusné vrstvy vozovky - ul. Slezská, Opava - Malé Hoštice" 

Objednatel: 

Sídlo: 

Bankovní spojení: 

Zastoupen: 

Zapsán: 

Kontaktní osoba ve 
smluvních: 

Kontaktní osoba ve 
technických: 

dále jen „objednatel" 

Zhotovitel: 

Sídlo: 

Datová schránka: 

Bankovní spojení: 

Zastoupen: 

Zapsán: 

Kontaktní osoba ve 
smluvních: 

Kontaktní osoba ve 
technických: 

dále jen „zhotovitel" 

I. 
Smluvní strany 

Technické služby Opava a.s. 

2057/71, 746 01 Opava 

64618188 

CZ64618188 

 

a.s., Opava 

Ing. Janem Hazuchou, jednatelem 

v OR u Krajského soudu v oddíl B, vložka 11565 
 

 

SILNICE MORAVA s.r.o. 

armády 1112/27a, 794 01, Krnov 

25357352 

CZ25357352 

zzv2c2d 

 

a.s. 

Ing. Robert Suchánek, jednatel; Lukáš prokurista 

v OR u KS v odd. C, vl. 9631 

Lukáš prokurista 

 
 

uzavírají tento dodatek 1 Smlouvy o dílo zhotovitele 224057 TSO 

1 



li. 

1. Vzhledem ke stavu díla, specifikovanému smlouvou o dílo zhotovitele 
224057 TSO pro stavbu „Oprava obrusné vrstvy vozovky - ul. Slezská, Opava - Malé 
Hoštice" a dále vzhledem k investora, byly dohodou smluvních stran 
rozsah (vícepráce) a cena díla. 

2. Smluvní strany se na uvedených v odst. 1 tohoto smlouvy dohodly na 
tohoto dodatku 1 ke specifikované v odst. 1 tohoto smlouvy. 

Ill. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se vlivem výše uvedených celková cena díla a 
nová cena díla 

Cena díla dle SOD bez DPH: 
Nová cena díla dle dod. 1: 

1 010 022,51 
1080355,94 

2. Smluvní strany se dohodly, že rozsah prací, stanovený smlouvou o dílo zhotovitele 224057 
TSO se o vícepráce, jejichž rozsah a cena je stanovena cenovou nabídkou zhotovitele a 
prehledem, které prflohu 1 tohoto dodatku 1. Tato cena víceprací byla 
k díla a nová cena díla je uvedena v Ill odst. 1 tohoto dodatku. Nový kompletní 

díla je 1 tohoto dodatku. 
3. Smluvní strany se dále dohodly na prodloužení termínu pro stavby a nový termín 

je stanoven na 10.10.2024 

IV. 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupraveny 
2. Dodatek nabývá platnosti a dnem podpisu tohoto dodatku smluvními stranami. 
3. Dodatek je vyhotoven ve stejnopisech s platností originálu podepsaných 

zástupci smluvních stran, objednatel obdrží a zhotovitel vyhotoveni. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek pred jejím podpisem a že byl po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné a nikoliv v 
tísni za nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 

Prílohy: Príloha 1 - Nový kompletní díla 

2 

A s.r.o. 
 01 KRNOV 
25357352 



s oup1s prove d . h enyc . 10 10 2024 pracr, 
S: Technické služby Opava a. s. 

O: 003 Malé Hoštice - ul. Slezská 

R: 01 Oprava povrchu VCP 

Cfslo olo 
Celkem 

MJ Množství Cena/MJ Celkem 
I Mr 'ví l 

117 200 96 
m2 2 030,00000 

2030,00000 
55,60 112 868,00 20 850. I 

21113203111 ROO IVytrlH!nl obrub z dlažebních kostek m 54,ooooo j 59,oo j 3186,oo j 
54 54,00000 

3 !132201110ROO !Hloubeni l)>h š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3. STROJNÉ m3 2,160001 531 ,oo j 1146,96! 
výmšna 2-r.ldku 54•0,4•0, 1 2,16000 

DU: 2 Základ a zvláštní zakládání 38232 
4 215901101 ROO podloží z hornin nosoudrtných do 92% PS m2 21,60000 17,70 382,32 

2-ládku : 54"0,4 21,60000 

DU: 5 Komunikace 654 506 50 
5 564231111ROO Podklad ze po zhuln6nl Uouš!ky 10 cm m2 21,60000 147,50 3186,00 

2-lédku : 54•0.4 21,60000 
6 l572753111ROO !Vyrovnáni povrchu asfaltovým betonem 25,00000 1 2212,50 1 55 312,50 1 

25 25,00000 
7 573231127ROO Poslfik spojovacl z KAE, mno!stvl zbytkového asfattu 0,7 

2030 
10 537.50 I m2 2 030,00000 28,10 57 043,00 

'7' 
2 030,00000 

8 !577142112ROO j Beton asfattový ACO 11+, nad 3 m, li.S cm 
2030 

29 563 ! m2 2030,00000 1 265,SOJ 538 965,00 ! 111 
2 030,00000 

Díl: 8 Trubní vedení 7823400 
9 89923111 1ROO Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšeni mnže kus 17,00000 2 006,00 34102,00 

17 17,00000 
101899331111 ROO !Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšeni poklopu kus 11,000001 2 596,00 ( 44132.00 ! 

17 17,00000 

Díl: 91 6123364 
11 915721121ROO kpl 1,00000 14 160,00 14160,00 

1,00000 
12 l917931112ROO !Osazení plidlažby,kos1ka velká,2 lady, lože 012/15 m 54,00000 1 473,20 ! 25 552,80 ! 

2-ládek : 54 54,00000 
13)918101111ROO !Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 2,16000 ! 4 354,00 j 9404.64 1 

2-ládek · 54•0 4"0 1 
14J919722212ROO spá~ le,:,mé zaltti asi.hmotou Borfuga 

2,16000 
m I 58,ooooo t 155,80! 9 036,40 1 

58 58,00000 
15!919735111ROO jRezánl stávajlclho krytu ti. do 5 cm m I 58,00000 1 53,101 3 079.80 1 

58 58.00000 

DU: 93 ráce ínžen ' rsk "ch staveb 16 849 00 
16 938908411ROO povrehu krytu zametením m2 2 030,00000 8,30 16 849,00 

2030 2030,00000 

Díl: 96 Bourání konstrukci 95418 
17 979071112ROO vybour. kostek velkých s výplni MO/živici m2 8,10000 117,80 954,18 

54•0,15 8,10000 

DII: 97 suti a bou ran · ch hmot 432 
18 979999973ROO Poplatek za uloženi, zemina a kameni, (skup.170504) 4,32000 1,00 4,32 

54•opo,1•2 4,32000 

Díl: 99 Staveništní ol'esun hmot 7 615 43 
191998225111ROO IPi'esun hmot, pozemní komunikace. kryt I t I 322,68772 1 23,60 1 7 615,43 

DU: D96 suti a vvbouran'Ích hmot 35 54216 
20l 979082213ROO IVodorovné doprava suti po suchu do 1 km r t I 233,83000 1 92,00 1 21 512,36 41 2s l I 

233,83 233,83000 '&< z•' 375•c 11 
'-2_1._l9_7_908_ 7_2_12R_ oo _ _.l„Na---,kl,,.éd-:,á-n-::i s:cu1i::·:::n:-a:-d:-'op'-ra_v_n_i p'-roo_tle<l_ky..:....·_k_om_u_n_ik_a_ce _ _ _,_l _ t-''----::233~ ,B::-:3000=='1 ___ 5-'9,'-00-'l'--_ ____ 13'-'-79;..;5;.:.,9;.;.J7 I ! 41 25 I 

recyl<Ját : 2030"0, 11 223.30000 
2 433 75 I 

dvojfádek: 54'0, 115 6,21000 
rýha : 54"0,4°0, 1"2 4,32000 

22 979093111 ROO 233,83000 1.00 233,83 
4~ I 

233 83000 

Dil: VN Vedlelší nákladv 6 500 00 
23 1005111021R Inženýrských sltl 1souborl 1,000001 2 500,00 1 2 500.00 
24 1005121 R IZattzenf I Souborj 1,000001 4 000,00 1 4 000,00 

Díl: ON Ostatní nákladv 3100000 
25 1005211030R I dopravní JSouborJ 1,00000 1 31 000,00 1 31 000,00 

IDH:CC Cena celkem 1 010 022,51 ! 
70 333,43 

Celkem SoD+ VCP bez DPH: 1 080 355,94 l 

Zpracováno programem BUILDpower S, RTS, a.s. Stránka 1 z 1 




